
Dz.U./S S248
21/12/2020
618247-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:618247-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Lubenia: Usługi związane z odpadami
2020/S 248-618247

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Lubenia
Krajowy numer identyfikacyjny: PL823
Adres pocztowy: Lubenia 131
Miejscowość: Lubenia
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 36-042
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bożena Baran
E-mail: b.baran@lubenia.pl 
Tel.:  +48 178503916
Faks:  +48 178755090
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.lubenia.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.lubenia.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) i posegregowanych z 
terenu gminy Lubenia
Numer referencyjny: 271/11/2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

21/12/2020 S248
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:b.baran@lubenia.pl
http://www.bip.lubenia.pl
http://www.bip.lubenia.pl


Dz.U./S S248
21/12/2020
618247-2020-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na: odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Lubenia, zagospodarowaniu tych odpadów, wywóz i 
zagospodarowanie odpadów nieposegr. pochodzących z gospodarstw domowych, odbiór odpadów 
segregowanych z gospodarstw domowych, transport odpadów, odbiór odpadów komunalnych pozostałych 
(m.in. wielkogab., sprzęt elektryczny i elektroniczny, opony) w ilości: odpadów zmieszanych – 350,00 Mg, 
ilość odpadów selektywnie zebranych – 430,00 Mg, odpadów pozostałych 115,00 Mg, razem 895,00 Mg, 
dostarczanie zamawiającemu worków do selektywnej zbiórki odpadów:
1. żółty (metal i plastik) 120 l – 50 250 szt.;
2. czarny (mieszane) 120 l – 46 700 szt.;
3. czerwony (popiół komunalny) 60 l – 9 250 szt.;
4. czarny (zmieszane) 60 l – 500 szt.;
5. zielony (szkło) 60 l – 17 000 szt.;
6. niebieski (makulatura) 120 l – 2 600 szt.;
7. brązowy (biodegradowalne) 60 l – 3 650 szt.;
razem 129 950,00 szt. realizowane w okresie 1.1.2021–3...

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 283 555.70 PLN / Najdroższa oferta: 1 382 502.06 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Lubenia

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na: odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Lubenia, zagospodarowaniu tych odpadów, wywóz i 
zagospodarowanie odpadów nieposegr. pochodzących z gospodarstw domowych, odbiór odpadów 
segregowanych z gospodarstw domowych, transport odpadów, odbiór odpadów komunalnych pozostałych 
(m.in. wielkogabaryty, sprzęt elektryczny i elektroniczny, opony) w ilości: odpadów zmieszanych – 350,00 

21/12/2020 S248
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S248
21/12/2020
618247-2020-PL

3 / 6

Mg, ilość odpadów selektywnie zebranych – 430,00 Mg, odpadów pozostałych 115,00 Mg, razem 895,00 Mg, 
dostarczanie zamawiającemu worków do selektywnej zbiórki odpadów:
1. żółty (metal i plastik)120 l – 50 250 szt.;
2. czarny (mieszane) 120 l – 46 700 szt.;
3. czerwony (popiół komunalny) 60 l – 9 250 szt.;
4. czarny (zmieszane) 60 l – 500 szt.;
5. zielony (szkło) 60 l – 17 000 szt.;
6. niebieski (makulatura) 120 l – 2 600 szt.;
7. brązowy (biodegradowalne) 60 l – 3 650 szt.;
razem 129 950,00 szt., realizowane w okresie 1.1.2021–31.12.2021.
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji.
Zakres zamówienia objętego prawem opcji:
prawo opcji obejmuje możliwość rozszerzenia zamówienia podstawowego w ramach umowy podstawowej 
(odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych poszczególnych frakcji odbieranych z nieruchomości) 
poprzez zawarcie stosownego(-ych) aneksu(-ów) do umowy podstawowej na warunkach i zasadach 
określonych w § 1 umowy (wzoru umowy) o dodatkowy zakres określny jako do 30 % zakresu finansowego 
umowy oraz za dodatkowym wynagrodzeniem. Ceny jednostkowe dla zamówienia realizowanego w ramach 
prawa opcji będą takie same jak ceny jednostkowe określone dla zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy 
tożsamy jak w zamówieniu podstawowym.
Okoliczności, w jakich może dojść do skorzystania z prawa opcji:
zamawiającemu przysługuje prawo do skorzystania z prawa opcji wielokrotnie w terminie przewidzianym 
dla wykonania zamówienia podstawowego każdorazowo w przypadku, gdy zajdzie stosowna potrzeba, w 
szczególności w sytuacji, gdy będzie zachodziła konieczność odbioru i zagospodarowania odebranych z 
nieruchomości odpadów komunalnych poszczególnych frakcji w ilości większej niż przewidziana w zamówieniu 
podstawowym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji.
Zakres zamówienia objętego prawem opcji:
prawo opcji obejmuje możliwość rozszerzenia zamówienia podstawowego w ramach umowy podstawowej 
(odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych poszczególnych frakcji odbieranych z nieruchomości) 
poprzez zawarcie stosownego(-ych) aneksu(-ów) do umowy podstawowej na warunkach i zasadach 
określonych w § 1 umowy (wzoru umowy) o dodatkowy zakres określny jako do 30 % zakresu finansowego 
umowy oraz za dodatkowym wynagrodzeniem. Ceny jednostkowe dla zamówienia realizowanego w ramach 
prawa opcji będą takie same jak ceny jednostkowe określone dla zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy 
tożsamy jak w zamówieniu podstawowym.
Okoliczności, w jakich może dojść do skorzystania z prawa opcji:
zamawiającemu przysługuje prawo do skorzystania z prawa opcji wielokrotnie w terminie przewidzianym 
dla wykonania zamówienia podstawowego każdorazowo w przypadku, gdy zajdzie stosowna potrzeba, w 
szczególności w sytuacji, gdy będzie zachodziła konieczność odbioru i zagospodarowania odebranych z 
nieruchomości odpadów komunalnych poszczególnych frakcji w ilości większej niż przewidziana w zamówieniu 
podstawowym.

21/12/2020 S248
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S248
21/12/2020
618247-2020-PL

4 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Nie dotyczy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 207-504226

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 271/11/2020

Część nr: 1

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych nieposegregowanych (zmieszanych) i posegregowanych z 
terenu gminy Lubenia

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

21/12/2020 S248
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:504226-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S248
21/12/2020
618247-2020-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Gospodarka Komunalna w Błażowej Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8133079737
Adres pocztowy: ul. 3 Maja 35
Miejscowość: Błażowa, Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 36-030
Państwo: Polska
E-mail: biuro@gkblazowa.pl 
Tel.:  +48 172301444
Faks:  +48 178755090
Adres internetowy: www.bip.lubenia.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 279 170.75 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 283 555.70 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
2. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 

21/12/2020 S248
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:biuro@gkblazowa.pl
www.bip.lubenia.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S248
21/12/2020
618247-2020-PL

6 / 6

iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
3. Odwołanie wnosi się w terminie: w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie 
drugie, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
5. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
6. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy 
z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy działu III rozdziału 
3 ustawy Pzp nie stanowią inaczej. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo 
miejsca zamieszkania zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni 
od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi 
w placówce pocztowe operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo 
pocztowe (Dz.U. poz. 1529) jest równoznaczne z jej wniesieniem.
7. Więcej szczegółowych informacji w zakresie związanym ze składaniem odwołań zawierają przepisy działu III 
rozdział II ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/12/2020

21/12/2020 S248
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

